

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Concorrência por Menor Preço - 223/2024

**ADRIANA PEDROSO SILVA GARCIA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.156.852/0001-10 -
Endereço: Rua Barão do rio branco - CEP: 96470000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 99923-5163**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	M	CALHA	84,00 M	71,73	6.025,32
	0002	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	M	RUFO	68,00 M	60,00	4.080,00
	0003	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019	M	CUMEEIRA	10,00 M	107,93	1.079,30
	0004	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	M²	TELHAMENTO	40,00 M²	66,75	2.670,00
	0005	GUINCHO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 400 KG, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFÁSICO DE 1,25 CV - CHP DIURNO. AF_03/2016	CHP	GUINCHO	80,00 UN	43,66	3.492,80
	0006	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	M²	PINTURA	33,55 M	2,51	84,21
	0007	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MEMBRANA À BASE DE RESINA ACRÍLICA	M²	IMPERMEABILIZAÇÃO	33,55 M	61,06	2.048,56
	0008	LIMPEZA DE CONTRAPISO COM VASSOURA A SECO. AF_04/2019	M²	LIMPEZA	20,00 M²	4,61	92,20
	0009	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	M²	LIMPEZA	20,00 M²	2,51	50,20
	0010	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MEMBRANA À BASE DE RESINA ACRÍLICA - Laje de apoio do reservatório.	M²	IMPERMEABILIZAÇÃO	20,00 M²	61,07	1.221,40
	0011	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019 Ç	M	RUFO	24,00 M	82,87	1.988,88
	0012	DRENO BARBACÃ, DN 75 MM, COM MATERIAL DRENANTE. AF_07/2021	UN	DRENO	2,00 UN	37,59	75,18
	0013	Limpeza de reservatório	M³	LIMPEZA	10,00 M³	15,61	156,10
	0014	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	M	TUBO	36,00 M	48,72	1.753,92
	0015	LUVA, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	UN	LUVA	4,00 UN	9,22	36,88
		TOTAL DO LOTE					R\$ 24.854,95
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 24.854,95



Valor Total: R\$ 24.854,95

